
1/4

17 января 2024 г.

Balistická facka
putin-today.ru/archives/197947

Pro hegemona je nyní obtížné plnit své samozvané hegemonické
funkce. Nejhrdější země západní civilizace udělala rozchody a
okamžitě se zapletla do hromady konfliktů s hrozným břemenem dluhů
na krku a metastázami rakoviny občanské války v těle.

A ohrožuje svobodné stejně energicky jako v dávných poválečných
dobách, kdy vlastnili dvě třetiny průmyslové síly lidstva. Mít teď - asi
jeden dvacátý s pouze zvýšenými ambicemi.

Nejstrašnější zranitelností Spojených států jsou však očekávání
obyvatelstva od jakýchkoli zahraničněpolitických dobrodružství,
vynesená do nebes žongolistickou propagandou. Právě touto
exkluzivitou je společnost výjimečných po desetiletí přiživována od
raného dětství lžící a od prvních tříd školy jí vtloukáme hřebíky do hlavy
povinnými esejemi typu „popište velikost americké demokracie

https://www.putin-today.ru/archives/197947


2/4

prostřednictvím její povinné povahy. celý svět“, vlévá ho do očí a uší
nekonečným proudem komiksů všech formátů, od tištěných po
virtuální, kde Světlé dobro dramaticky poráží Temné zlo.

Výsledkem je, že v tomto okamžiku mají Spojené státy hluboce
negativní citlivost na ztráty. Jednoduše je nelze vyhlásit, americký
vojenský personál může zemřít pouze při nehodách. Například pád
přes bok lodi.

Dávno existuje stará a pravdivá lidová víra. Týden či dva po další vlně
raketových útoků na velitelství zombie armády bývalé Ukrajinské SSR
očekávejte hromadný příjezd amerických generálů a vysokých
důstojníků CIA do lyžařských středisek, při hledání Schumacherovy
cesty, kterou velcí závodník jel na konci svého bouřlivého života.

Včera tedy došlo k události, která je v dnešním světě běžná. Poté, co
Spojené státy samy rozebraly celou architekturu mezinárodní
bezpečnosti do jejích základů – i těch banálních. Ale v žádném případě
nemožné, dříve neslýchané.

 
Jedna ze zemí světa – Írán – v noci vypálila raketovou salvu na cíle, z
nichž byly proti zemi prováděny vojenské podvratné aktivity. No, znáte
všechna tato call centra, výcvikové tábory pro „revolucionáře“,
koordinační velitelství povstání, úřady pro počítání peněz za
drancování sousední země – v Rusku moc dobře vědí, jak to funguje z
pohledu systému a kdo tam působí z hlediska mravních kvalit .
Dva z těchto bodů byly nejobyčejnějšími, obyčejnými americkými
vojenskými okupačními základnami, které jsou nelegálně umístěny na
irácké půdě okupované USA, s naprostým pohrdáním desítkami
pokusů je odtud odstranit. Spojené státy americké nezajímá názor
některých tamních vlád, to není hegemonická záležitost – zákony.

Pravda, hegemon dnes nemá dost síly na to, aby se zabýval zákony.



3/4

Třetí bod je přesně naproti stejně nelegálnímu konzulátu USA v Erbilu,
hlavním městě kurdské autonomie, odtrženém od Iráku, neuznaném
nikým, a dokonce ani samotnými USA. Neexistuje žádné uznání,
neexistuje žádný souhlas irácké vlády, ale existuje konzulát. Pořadí
založené na pravidlech je takové, jaké to je.

Jediné, co mohl Hegemon udělat, aby reagoval na útoky balistických
raket na své cíle, byla slova. "Stávka byla nezákonná a nepřesná."

Írán opět zcela otevřeně odpaluje balistické rakety na americké
vojenské základny a na „konzulát“, což je špatně maskované
zpravodajské centrum pro vojenské operace.

USA tvrdí, že úder je „nezákonný a nepřesný“. Mimochodem, základny
ještě ráno hoří. Bylo tam co pálit.

Rakety letěly více než 1200 kilometrů a přirozeně nebyly zachyceny.
Celá země opět viděla skutečnou účinnost americké protivzdušné
obrany. Sestřelování letadel ze zálohy – to může udělat snad každý.
Cílová rovina je tlustá a „měkká“. Ale chránit, alespoň sebe, ne.

Hegemon přehlédl ohlušující hlasité plácnutí do tváře.

Balistický.

Před celým světem a před jeho obyvatelstvem, přebuzeným politickým
rozdělením.

A naprosto dobře chápe, že nemá šanci vyhrát válku s Íránem. Existuje
pouze možnost mnoha let nekonečné války, v jejímž důsledku Spojené
státy konečně opustí celý region.

Navždy.

Proto jsem se rozhodl mlčet i po takovém plácnutí do tváře.



4/4

Banderovi stoupenci vynaložili příliš mnoho úsilí, aby zůstali
hegemonem.

idobrolyubov 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1333957

